Ex vetustioribus actis, quae adhuc Iaroslaviae manent haec sunt praestantissima: descripta erectio templi collegialis eiusdemque capituli anno 1523 et plena visitatio templi collegialis, capituli et minorum honore sacerdotum anno 1743 facta.

Qui ipsam paroeciam Iaroslaviae peculiari studio meditaretur ei Iaroslaviensis atque Dioecesani Premisliensis Archivi codicibus incumbendum est. Cuius relationis de archivo Auctor eiusmodi commentationem scripsit, quae usque privato manuscripto abditur.